
^>WNUn <2>V 4JHOSUM/l
smlouva č. ■

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 4318052668
<? uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno
sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
IČ:44992785
DIČ: CZ 44992785
bankovní spojení:

zastoupené Ing. P
podpisem této smlouvy pověřena:
JUDr. Marta Kolková, vedoucí Odboru vodního a lesního hospodářství a zemědělství
MMB, Kounicova 67, 601 67 Brno

ve věcech technických je oprávněna jednat:
Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno - Štýřice
IČ:60733098
DIČ: CZ60733098

zastoupena Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
pověření zaměstnanci:
Ing. Aleš Keller, technický ředitel
Ing. Ladislav Vyskočil, vedoucí střediska realizace inženýrských staveb

a

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
se sídlem Mlýnská 68, 602 00 Brno
IČO:25317628
DIČ: CZ25317628

zapsán dne v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144
zastoupen Ing. Pavlem Bořkem, členem představenstva
ve věcech běžného plnění smlouvy: Ing. Pavel Bořek, člen představenstva
ve věcech technických: Ing. Miloš Raab
číslo smlouvy zhotovitele: ‘fY/čWř

II.
Na základě provedeného geodetického vytyčení v místě stavby bylo zjištěno, že stavbu není možné
provést bez uzavření cyklostezek pro veřejnost, a to na obou březích řeky Svratky.

Smluvní strany se proto dohodly na změně ujednání I. Lhůty plnění a místo plnění Smlouvy o dílo tak,
že v jeho odstavci (3) se datum dokončení a převzetí díla mění z 30.11. 2018 na 31. 5. 2019.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají nadále v platnosti.
íí

1

i:



III.
Závěrečná ustanovení

(1) Dodatek č. 1 nabude platnosti dnem jejího podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní
strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

(2) Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
(3) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, bezvýhradně souhlasí s jeho obsahem a že ho

uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojují podpisy svých
oprávněných zástupců.

Doložka

Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R7/178. konané dne 24. 7. 2018.

0 1 -00- 2018V Brně dne V Brně dne

Za objednatele: 0 7 -08- 2018 Za zhotovitele:

STATUT/ v
MAGIST. - . ■' SRNO

CWbor vodního s lesrvhn Í.V ’ ''' B R NA
Kou;-čo0«S6P7aMR,Mé,řtW

BRNO
1- •- 'i

<P:
-

JUDr. Marta Kolková
vedoucí Odboru VLHZ MMB

Ing. Pavel Bořek, člen představenstva
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

2


